
111111111 llll llllllllllllllll ~ 1111111111~ lilii~ 1111 111111111~ 1111 

MHMPP07MWX4Z 

St . . " 1 ejnOplS C.: 
1 

Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

na zhotovení projektové dokumentace 
a výkon autorského dozoru 

ke stavbě č. 0138 TV Kunratice, etapa 0018 Komunikace IV- dokumentace a autorský 
dozor 

číslo smlouvy objednatele: DIL/20/04/000473/2017 

číslo smlouvy zhotovitele: 114- 17- 06,10 

která byla uzavřena dne 18.9.2017 mezi smluvními stranami: 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Hlavní město Praha 
se sidlem: Mariánské náměstí 2, I 1 O O 1 Praha I 

00064581, 

a 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 

CZ 00064581 

jednající: Ing. Martin Vlk, ředitel odboru technické vybavenosti 
Magistrátu hlavního města Prahy 

(dále jen "objednatel") 

DOPRA VNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY, s.r.o. (zkr. DIPRO, spol. s r.o.) 
se sídlem: Modřanská I 1/1387, 143 00 Praha 412- Modřany 
IČO: 48592722 
DIČ: CZ485 92 722 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 18643 
zastoupená: Janem jednatelem 
bankovní spojení: 
č.ú.: 
jednající: Ing. Jan Zrzavý, jednatel 

(dále jen ,,zhotovitel") 

takto: 

Objednatel a zhotovitel ( dále též společně jen "Smluvní strany") se v souladu s ustanovením čl. 
XVII , odst. I. shora citované smlouvy o dílo uzavřené dne 18.9.2017 (dále jen "Smlouvy") dohodly na 
tomto Dodatku: 



II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

l . Předmětem tohoto dodatku je rozšíření původní smlouvy o dOo o zpracování následujících 
kroků i pro ulici Musorgského: 

průzkumné a podkladové práce, zabezpečeni vstupních podkladů 
zhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení (dále jen "DSP") 
provedení činnosti k zaj ištění stavebního povolení 
zhotovení projektové dokumentace pro zadání stavby (dále jen "DZS") 
autorský dozor během realizace stavby (AD) 

pro rekonstrukci uličního profitu včetně konstrukce vozovky a odvodnění ulice 
Musorgského. 

a čl. II bod. 1 Smlouvy zní takto: 

" 1. Předmětem smlouvy je: 

průzkumné a podkladové práce, zabezpečení vstupních podkladů 
zhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení (dále jen "DSP") 
provedení činnosti k zajištění stavebního povolení 
zhotovení projektové dokumentace pro zadání stavby (dále jen "DZS") 
autorský dozor během realizace stavby." 

2. Se změnou předmětu smlouvy dle bodu 1 tohoto dodatku, dochází i ke změně č. rv. Doba 
plnění bod 1 k úpravě délky doby jednotlivých kroků a zařazení nových kroků. Článek IV bod 
I tak tedy zní: 

" 1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby dílo bez vad moh lo být předáno objednateli v 
jednotlivých stupních projektové dokumentace nejpozději do: 

Průzkumné a podkladové práce, 5 týdnů od podpisu Dodatku č. 1 
zabezpečeni vstupních podkladů 

Zhotovení návrhu dokumentace pro 8 týdnů od podpisu Dodatku č. I 
stavební povolení DSP 

Projednání DSP 12 týdnů od odsouhlasení návrhu DSP 

Zapracování připomínek z projednání 3 týdnů od obdržení všech vyjádření 

Zhotovení dokumentace pro zadání 6 týdnů od pokynu objednatele 
stavby včetně kontrolního rozpočtu 

Autorský dozor během realizace stavby 

(dále jen "lhůta pro dokončení") . " 

3. Se změnou předmětu smlouvy dle bodu I tohoto dodatku, dochází i k navýšení ceny 
díla o 99 000,- Kč bez DPH a celková cena díla, tak činí 498 660,-Kč. Měni se tak článek čl. 
V. Cena dlla a platební podmínky, bod I Smlouvy, který zní takto: 



díla o 99 000,- Kč bez DPH a celková cena díla, tak čin í 498 660,-Kč. Mění se tak článek čl. 
V. Cena díla a platební podmínky, bod 1 Smlouvy, který zní takto: 

"1. Cena za zhotovení díla dle čl. ll. tohoto dodatku je stanovena takto: 

Dle SOD Dle Dodatku č. I CELKEM 

Cena celkem bez DPH 399 660,- Kč 99 000,- Kč 498 660,- Kč 

DPH 83 929,- Kč 20 790,- Kč 104 719,- Kč 

Cena celkem včetně DPH 483 589,- Kč 119 790,- Kč 603 379,- Kč 

Z toho: 

I. fáze DSP/ ohlášení stavby 

Dle SOD Dle Dodatku č. I CELKEM 

Cena I. fáze bez DPH 305410,-Kč 73 000,- Kč 378 410,- Kč 

DPH 64 136,- Kč 15 330,- Kč 79 466,- Kč 

Cena I. fáze celkem včetně DPH 369 546,- Kč 88 330,- Kč 457 876,-Kč 

Navýšení DSP dle Dodatku č. 1 bude fakturováno po předložení stavebního povolení/ohJášení stavby 
s nabytím právní moci včetně zbývaj ících 30% dle původní Smlouvy o dílo. 

II. fáze DZS (včetně kontrolního rozpočtu) 

Dle SOD Dle Dodatku č. I CELKEM 

Cena II. fáze bez DPH 68 250,- Kč 26 000,- Kč 94 250,- Kč 

DPH 14 333,- Kč 5 460,- Kč 19 793,- Kč 

Cena II. fáze celkem včetně DPH 82 583,- Kč 31 460,- Kč 114 043,- Kč 

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného 
plnění. " 

ID. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Dodatek je ned ílnou součástí shora citované smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této smlouvy, 

která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti. 



2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho 
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany výslovně 
sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. I 06/1999 Sb., o poskytování 
informací, povinen poskytnout třetí osobě infonnace a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v tomto Dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

4. Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 5 a 
zhotovitel I vyhotovení. 

5. Dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho 
obsah je srozumitelný a určitý, že j im nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku a že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně 
jednat, a dále že tento Dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepříčl se dobrým 
mravům a veškerá prohlášení odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy. 

7. Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2468 ze dne ll. 1 O. 2016 uzavření této smlouvy 
nepodléhá schválení Rady hl. m. Prahy a je zcela v kompetenci ředitele odboru. 

Přílohy: 

l. Specifikace předmětu plnění 
2. Ceník planografických prací (ph/ožl zhotovitel díla) 

OBJEDNATEL I 
Hlavní město Pra~ 
Podpis: ---------b'"--
lng. Martin Vlk 

ZHOTOVITEL 

DIPRO, spol. s r.o. 

Podpis: - ------y"--if--'=--=-

ředitel odboru technické vybavenosti Magistrátu Funkce: jednatel 
hl. m. Prahy 

Datum: 1 8 -12- 20 Datum: 



Příloha č.l - Specifikace předmětu plnění 

Předmět plnění 

Předmětem plnění je dopracování projektové dokumentace pro oznámení udržovacích prací a pro výběr 
zhotovitele stavby DZS o ulici Musorgského. Projektová dokumentace je zpracována na opravu
homogenizaci povrchů úseků místních komunikací v ulicích: Suppého, Lizstova, Beethovenova a Kálmánova. 
Ulice Musorgského se projekt bezprostředně dotýká a z tohoto důvodu je vhodné jí do PD začlenit. 

Nabídková cena 

I. Fáze DSP I ohlášení stavby 

Doplnění geodetického zaměření S 000 Kč 

Doplnění PD pro stavební povolení/oznámení udrž. pr. 100 hod á 650 Kč/hod 65 000 Kč 

TISK 3 000 Kč 

ll. Fáze DZS (včetně kontrolního rozpočtu) 

Zpracování PD pro výběr zhotovitele 

CENA CELKEM bez DPH 

DPH 21% 

CENA CELKEM s DPH 

40 hod á 650 Kč/hod 26 000 Kč 

Celkem 

73 000 Kč 

26 000 Kč 

99 000 Kč 
20 790 Kč 

119 790 Kč 

Cena je stanovena na základě hodinové sazby {650 Kč/hod) a počtu hodin stanovených na základě 

odborného odhadu dle obdobných projektů. 
K ceně bude připočteno DPH platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

V ceně je zahrnuto dodání všech potřebných paré pro oznámení udržovacích prací a 3 kompletní tištěná 
paré projektové dokumentace DVZ a 1 vyhotovení na CD v digitální podobě. 



CENÍK PLANOGRAFICKÝCH PRACÍ 

-xeroxové ČB kopie vč. snášení A4 
-dtto, A3 
-velkoplošné xerokopie CB, vč. sk ládání, A4 
-barevný tisk (čárová kresba), A3 
-barevný tisk na plotten1 vč. ořezání a skládání, A4 
- černobílý tisk na plotteru vč. ořezání a skládání, A4 
- barevný tisk laserovou tiskárnou. papír, A4 
- barevný tisk laserovou tiskámou, foto-karton, A4 
- barevný tisk inkjetovou tiskárnou, foto-karton, AJ 
- barevná fotokopie - čárová kresba. A4 
- barevná fotokopie - foto nebo plošný tisk, A4 
-desky s tkanicemi vč. lepení rozpisky a seznamu příloh, ks 
-desky měkké vč. lepení rozpisky a seznamu příloh, ks 
-vazba knihařská jednoduchá do 25 lis ttl, s krycí fólií a zadním kartonem, ks 
-vazba knihařská jednoduchá nad 25 li stů, s krycí fó lií a zadním kartonem, ks 
- vazba knihařská spirálová do 25 listů , s krycí fólií a zadním kartonem 
-vazba knihařská spirálová do 50 listů, s krycí fólií a zadnim kartonem 
- vazba knihařská spirálová nad 50 listů, s krycí fólií a zadním kartonem 
- vazba knih.do 25 listů s krycí lištou hřbetu, s krycí fólií a zadním kartonem, ks 

3,- Kč 
5,- Kč 
6,- Kč 

40,- Kč 
40,- Kč 
25,- Kč 
12,- Kč 

22,- Kč 
50,- Kč 
18,- Kč 
24,- Kč 

25,- Kč 
12,- Kč 
6,- Kč 
8,- Kč 

10,- Kč 
13,- Kč 
18,- Kč 
18,- Kč 

-vyhledání matric (vyhledání archivních digitálních souborů)+ příprava tisku 350,- Kč/hod. 

- archivní CD 700MB, vyhledání dat, příprava + vypálení, ks 200,- Kč 


